
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PER IL
RIMBORSO DI DIRITTI SUAP NON DOVUTI.

Ufficio: ATT. PRODUTTIVE
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 405 DEL 20-06-2017

IL RESPONSABILE DELL’AREA URBANISTICA

Vista la seguente relazione del Responsabile del Servizio Attività Produttive

* * * * * * * * * * * *

Considerato che il Sig. BUSALACCHI FRANCESCO con il procedimento Suap on line n. 434,
relativo all’apertura di un esercizio di somministrazione alimenti e bevande nel Comune di San
Severino Marche, in data 01/06/2017, ha versato diritti non dovuti per € 52,00;

Vista la richiesta di restituzione di diritti Suap versati erroneamente dal Sig. BUSALACCHI
FRANCESCO per € 52,00, assunta al Prot. n. 19275 del 09/06/2017;

Visto quanto sopra premesso si propone:

di rimborsare al Signor BUSALACCHI FRANCESCO, nato a Palermo e residente a Treia1)
(MC) in via Salvo D’Acquisto n. 2/A, C.F. BSLFNC88P28G273V, la somma di Euro 52,00.
Di incassare tale somma, versata sul c/c Banco Posta 14161624 in data 01/06/2017 al cap.2)
455/05;
Di dare atto che la presente determina vale anche da atto di liquidazione della somma a3)
titolo di rimborso imputando la somma di Euro 52,00 al capitolo 2473/00 del bilancio per
l’esercizio finanziario 2017 che presenta sufficiente disponibilità utilizzando l’IBAN
indicato nell’istanza di richiesta di rimborso IT78K0100513400000000001981;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
       ATTIVITA’ PRODUTTIVE

     Rocci Caterina

_________________

* * * * * * * * * * * *

Preso atto della relazione del Responsabile del Servizio Attività Produttive sopra riportata

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 405 del 20-06-2017  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Richiamato il vigente Regolamento del Servizio Economato.

Richiamata la delibera di G.C. n. 01 del 14/01/2017 “Assegnazione provvisoria di risorse ai
Responsabili di Area”.

Dato atto della propria competenza all’assunzione del presente atto in forza del Decreto Sindacale
n. 49 del 07/03/1998.

DETERMINA

di considerare quanto esposto in premessa come parte integrante e sostanziale del presente1.
atto;

di rimborsare al Signor Busalacchi Francesco, nato a Palermo e residente a Treia (MC) in via2.
Salvo D’Acquisto n. 2/A, C.F. BSLFNC88P28G273V, la somma di Euro 52,00;

di incassare tale somma, versata sul c/c Banco Posta 14161624 in data 01/06/2017, al cap.3.
455/05;

Di dare atto che la presente determina vale anche da atto di liquidazione della somma a4)
titolo di rimborso e di imputare la somma complessiva di Euro 52,00 al capitolo 2473/00 del
bilancio per l’esercizio finanziario 2017 che presenta sufficiente disponibilità, utilizzando
l’IBAN indicato nell’istanza di richiesta di rimborso IT78K0100513400000000001981;

* * * * * * * * * * * *



Città di San Severino Marche

_____________________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

San Severino Marche, li 20-06-2017 Il Responsabile Area Finanziaria

San Severino Marche, li 20-06-2017

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 22-06-17 al 06-07-17 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

f.to  PIERETTI CRISTINA

Li, 07-07-17 Il Funzionario

f.to  POSCIA MARIO

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

f.to

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 20-06-2017

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria: Favorevole

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to POSCIA MARIO

Determinazione dirigenziale n. 405 del 20-06-2017  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

San Severino Marche, li 20-06-2017


